
Resultados General

Trofeo Juan Carlos Salcedo
Nerja (Málaga)

05 de Octubre de 2008

52ª Carrera Urbana Villa de Nerja

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8000 mtsCarrera: Carrera Urbana Absoluta Mas y Fem

Local

243 00:25:03 Mouaziz Abdelhadi Eliocroca1 º 1977

1 00:25:35 Torralvo Porras Miguel A. Atl. Malaga2 º 1979

2 00:25:37 Fernandez Cerezo Alvaro Cueva Nerja-Uma3 º 1981

86 00:25:42 Perez Martinez Daniel Atl. Malaga4 º 1987

153 00:25:47 Roman Fernandez Francisco Playas Castellon5 º 1985

681 00:26:21 My Tahar E Chadli Cueva de Nerja-UMA6 º 1967

679 00:26:38 Brenes Morales Jesus Cueva de Nerja-UMA7 º 1983

238 00:26:56 Benitez Sanchez Cristian Atl. Malaga8 º 1987

3 00:27:20 Moreno Villena Daniel Cueva Nerja-Uma9 º 1985

88 00:27:22 Kiesbush Bodo Atl. Malaga10 º 1981

253 00:27:25 Illanes Cantos Antonio Atl. Malaga11 º 1975

161 00:27:34  Espejo Garcia Ruben Cueva Nerja-Uma12 º 1991

306 00:27:36 Valenzuela Guerrero Cristobal Huelma-200313 º 1989

84 00:27:48 Molina Garcia Agustin Fuengirola14 º 1968

443 00:28:00 Aragu Cruz Raul Cueva de Nerja-UMA15 º 1981

148 00:28:02 Cantos Risoto Adrian Cueva Nerja-Uma16 º 1985

394 00:28:04 Ruerda Ricardo Cueva de Nerja-UMA17 º 1980

95 00:28:24 Garcia Rodriguez Jose Mario Cueva Nerja-Uma18 º 1989

386 00:28:25 Platero Villasclaras Manuel Cueva de Nerja-UMA19 º 1975

235 00:28:34 Jimenez Alfaro Manuel A. Constr. Otero20 º 1966

308 00:28:43 Garcia Vico Cristobal Huelma-200321 º 1975

318 00:28:49 Diaz Martinez Jesus Huelma-200322 º 1966

36 00:28:52 Aranda Velasco Antonio Tri Torre Mar23 º 1978

44 00:29:09 Antolinos Puerta Cristian Millenium24 º 1990

267 00:29:13 Vargas Martin Alejandro Cueva Nerja-Uma25 º 1987

450 00:29:23 Heredia Carlos Cueva de Nerja-UMA26 º 1992

452 00:29:31 Luque Gomez Francisco Torremolinos27 º 1965

427 00:29:38 Arcilla Aller Francisco Manuel Martinez28 º 1984

81 00:29:39 Gutierrez Perez Jose Adán Fuengirola29 º 1989

29 00:29:40 Lopez Sudri Raul Independiente30 º 1980
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224 00:29:50 Molina Hodar Francisco Motril31 º 1983

87 00:29:50 Lopez Castillo Francisco Independiente32 º 1973

52 00:29:52 Chica Merino Juan M. Playas Malaga33 º 1970

53 00:29:53 Torres Tirado Carlos Playas Malaga34 º 1982

411 00:29:58 Salcedo Javier Cueva de Nerja-UMA35 º 1989

390 00:29:59 Cecilia Eduardo Cueva de Nerja-UMA36 º 1977

445 00:30:02 Rute Silva Francisco Cueva de Nerja-UMA37 º 1971

93 00:30:06 Garcia Naranjo Jose Alhaurín38 º 1960

289 00:30:07 Fernandez Lucas Vicente Ucam-Athleo39 º 1991

54 00:30:07 Garcia Ramos Daniel Playas Malaga40 º 1981

239 00:30:17 Bueno Persson Daniel Atl. Malaga41 º 1980

454 00:30:32 Pinardo Moya Francisco Madrid42 º 1975

449 00:30:49 Benaboud Salova Cueva de Nerja-UMA43 º 1979

284 00:30:52 Ballesteros Garcia Juan Antoni Padul44 º 1973

346 00:31:03 Luque Francisco Torremolinos45 º 1992

422 00:31:08 Moreno Fortes Francisco Atletismo Velez46 º 1966

21 00:31:16 Puerta Rubiño Sebastian Cajacanarias47 º 1970

43 00:31:18 Cano Perez Sergio Millenium48 º 1988

57 00:31:26 Salas Delgado Sebastian Playas Malaga49 º 1955

33 00:31:28 Ruiz Galvez Rafael Tri Torre Mar50 º 1977

0 00:31:29 Lopez Torres Emilio Cueva Nerja-Uma51 º 1973

58 00:31:30 Morales Muñoz Manuel Playas Malaga52 º 1954

94 00:31:31 Garcia Rodriguez Ruben Alhaurín53 º 1992

680 00:31:31 Tejada Hernandez Samuel Juventud Atl. Guadix54 º 1991

232 00:31:32 Moreno Madrid Miguel Juventud Atl. Guadix55 º 1992

35 00:31:35 Moreno Linares Manuel Tri Torre Mar56 º 1966

376 00:31:35 Romero Bermúdez Jose Manuel VÉLEZ-CLINICA R.57 º 1966

242 00:31:41 Sammah Khadija Diputacion Cordoba58 º 1983

396 00:31:43 Villa Gonzalez Pablo Manu Manuel Martinez59 º 1988

55 00:31:47 Jimenez Barba Mario Playas Malaga60 º 1977
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223 00:31:51 Blal Abderraman Motril61 º 1991

258 00:31:52 Vargas Peña Jose Alhaurín62 º 1963

410 00:31:53 Mastare Atletismo Velez63 º 1984

458 00:32:06 Oalacio Rivas David Atletismo Velez64 º 1986

41 00:32:07 Martinez Pujante Pedro Millenium65 º 1951

20 00:32:07 Sedano Aguilera Ismael Cueva Nerja-Uma66 º 1992

45 00:32:08 Stoyadinov Kalim Millenium67 º 1992

404 00:32:08 Rahalelansar Cueva de Nerja-UMA68 º 1990

10 00:32:08 Martin Fernandez Trini Cueva Nerja-Uma69 º 1978

169 00:32:10 Lima Ruz Pedro Cueva Nerja-Uma70 º 1989

231 00:32:16 Moreno Madrid Fernando Juventud Atl. Guadix71 º 1990

134 00:32:19 Antelo Roman Jose Vicente Cueva Nerja-Uma72 º 1971

381 00:32:23 Salado Martin Francisco Vi Cueva de Nerja-UMA73 º 1976

402 00:32:30 Moreno Melendez Juan Independiente74 º 1981

40 00:32:32 Cano Paredes Jose Millenium75 º 1963

97 00:32:32 Gutierrez Perez Jose Luis Tri. Alhaurin76 º 1961

237 00:32:39 Gallardo Casanova Paco Cueva Nerja-Uma77 º 1945

89 00:32:43 Infantes Cuenca Antonio Alora78 º 1971

155 00:32:48 Jimenez Gomez David Cueva Nerja-Uma79 º 1989

391 00:32:48 Platero Jimena Manuel Cueva de Nerja-UMA80 º 1989

141 00:32:50 Calzada Casas Juan A Cueva Nerja-Uma81 º 1991

28 00:33:06 Gonzalez Robles Lourdes Caja Jaen82 º 1978

61 00:33:07 Morente Romero Pablo Mercurio-Rad83 º 1989

288 00:33:09 Gomez Aroca Francisco Ucam-Athleo84 º 1992

156 00:33:10 Morales Cantero Daniel Cueva Nerja-Uma85 º 1991

7 00:33:11 Fernandez Frau Aduardo Cueva Nerja-Uma86 º 1963

9 00:33:24 Cortes Tur Olga Cueva Nerja-Uma87 º 1980

56 00:33:35 Ruiz del Pino Francisco Playas Malaga88 º 1959

448 00:33:35 Gonzalez Gil Ruben Algarrobo89 º 1985

170 00:33:36 Zambrano Vega Ernesto Cueva Nerja-Uma90 º 1987
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340 00:33:39 Romero Lopez Manuel Benalmadena91 º 1958

60 00:33:40 Porras del Pino Rafael Mercurio-Rad92 º 1980

446 00:33:49 Sanchez Galvez Eulogio Atletismo Mijas93 º 1964

225 00:33:52 Lopez Perez Francisco Independiente94 º 1974

462 00:33:53 Cañete Corripio ranciscco Ja Malaga95 º 1972

405 00:34:02 Castillo Juan Cueva de Nerja-UMA96 º 1953

397 00:34:06 Villa Gonzalez Guillermo Manuel Martinez97 º 1992

430 00:34:13 Puche Hernandez Jose angel Cueva de Nerja-UMA98 º 1962

442 00:34:19 Fernandez Padilla Francisco M Cueva de Nerja-UMA99 º 1987

440 00:34:20 Lopez Cano Emilio Malaga 99100 º 1964

327 00:34:21 Gonzalez Arena Antonio Marbella101 º 1967

388 00:34:34 Gomez Panduro Juan Cueva de Nerja-UMA102 º 1955

466 00:34:37 Gonzalez Garcia Sebastian Independiente103 º 1960

164 00:34:42 Martin Infantes Juan Playas Malaga104 º 1961

389 00:35:08 Romero Teleforo Cueva de Nerja-UMA105 º 1970

313 00:35:16 Soriano Martinez Nicolas Huelma-2003106 º 1964

374 00:35:29 García García Jaime VÉLEZ-CLINICA R.107 º 1974

39 00:35:33 Palmer Kennet Millenium108 º 1950

31 00:35:39 Solis Martin Fernando Independiente109 º 1965

307 00:35:41 Vico Rivera Antonio Huelma-2003110 º 1978

372 00:35:46 Cebreros Riera Daniel VÉLEZ-CLINICA R.111 º 1990

51 00:35:57 Gimenez Lorente Cristina Millenium112 º 1975

382 00:36:05 Prados Sanchez Pepe Cueva de Nerja-UMA113 º 1977

280 00:36:09 Perez Serena Carlos Cartama114 º 1966

429 00:36:17 Reynolds Mark Independiente115 º 1985

319 00:36:33 Ortega Martinez Jose Huelma-2003116 º 1954

459 00:36:55 Torralba Secada Raniel Cueva de Nerja-UMA117 º 1988

286 00:36:55 Rubio Izcara Oscar Manuel Martinez118 º 1983

399 00:36:56 Colomo Veronica Manuel Martinez119 º 1981

182 00:37:02 Solis Lopez Jose Cueva Nerja-Uma120 º 1961
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441 00:37:04 Muñoz Dominguez Jose Luis Cueva de Nerja-UMA121 º 1968

115 00:37:05 Arrieta Bauer Ramón Triatlon la Linea122 º 1969

99 00:37:13 Vazquez Lopez Jose Maria Melilla123 º 1976

375 00:37:33 Ramos Martín Jose Luis VÉLEZ-CLINICA R.124 º 1969

433 00:37:44 Naranjo Carmona Jahaziel Cueva de Nerja-UMA125 º 1984

249 00:37:49 Bogajo Fernandez Fernando Alhaurín126 º 1992

34 00:37:50 Romero Gallego Jesus Tri Torre Mar127 º 1977

414 00:37:51 Sanchez Isabel Cueva de Nerja-UMA128 º 1971

259 00:37:57 Rueda Garcia Miguel Alhaurín129 º 1955

256 00:38:01 Cantos Romero Isabel Alhaurín130 º 1954

416 00:38:18 De la Torre Antonio Cueva de Nerja-UMA131 º 1974

361 00:38:19 Lopez Martin Raul Cueva Nerja-Uma132 º 1978

392 00:38:24 Parados Lopez Juan Miguel Cueva de Nerja-UMA133 º 1978

457 00:38:26 Galvez Valverde Miguel Cueva de Nerja-UMA134 º 1960

463 00:38:28 Almagro Morales Juan Carlos Torremolinos135 º 1964

432 00:38:31 Zambrana Navarro Jose Antoni Independiente136 º 1970

315 00:38:37 Justicia Arroyo Dolores Huelma-2003137 º 1971

371 00:38:41 Ocón Martín Evelyn VÉLEZ-CLINICA R.138 º 1991

138 00:38:52 Sedano Moreno Jose Manuel Cueva Nerja-Uma139 º 1964

424 00:38:57 Sanchez Almagro Manuel Cueva de Nerja-UMA140 º 1953

85 00:39:02 Diaz Nadales Jose L. Fuengirola141 º 1953

137 00:39:03 Cervantes Jimenez Ivan Diego Cueva Nerja-Uma142 º 1990

79 00:39:04 Gutierrez Alarcon Jose Fuengirola143 º 1958

5 00:39:12 Sarria Aranda Mª Mar Cueva Nerja-Uma144 º 1981

6 00:39:15 Sarria Cuevas Juan Cueva Nerja-Uma145 º 1957

377 00:39:27 Sánchez Valverde Rafael VÉLEZ-CLINICA R.146 º 1964

142 00:39:32 Molina Colsa Cristian Cueva Nerja-Uma147 º 1983

434 00:39:33 Paredes Alejandro Cueva de Nerja-UMA148 º 1991

379 00:39:39 Reyes Cabrero Ramon Cueva de Nerja-UMA149 º 1969

113 00:39:44 Torres Jimenez Esther Cueva Nerja-Uma150 º 1982
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162 00:39:47 Mena Herrera Diego Cueva Nerja-Uma151 º 1973

171 00:39:53 Murillo Narganes Manuel Cueva Nerja-Uma152 º 1957

25 00:39:54 Mata Ortega Ramon Independiente153 º 1973

314 00:40:07 Lopez Torres Manuel Huelma-2003154 º 1961

465 00:40:17 Aguilar Bravo Juan Antoni Cueva de Nerja-UMA155 º 1971

291 00:40:29 Montesinos Martinez Gema Ucam-Athleo156 º 1973

436 00:40:30 Rivas Platero Alfredo Cueva de Nerja-UMA157 º 1991

26 00:40:30 Mancera Antunez Jose A. Independiente158 º 1964

444 00:40:31 Rivas Maldonado Antonio Cueva de Nerja-UMA159 º 1948

188 00:40:35 Bronw Richard Cueva Nerja-Uma160 º 1967

24 00:40:40 Ramirez Gomez Agustin Independiente161 º 1968

385 00:40:40 Dominguez Castro Antonio Malaga162 º 1950

431 00:40:55 Lopez Armijo Rogelio Cueva de Nerja-UMA163 º 1991

435 00:40:56 Ortega Garcia Miguel Independiente164 º 1991

358 00:40:57 Sanchez Navas Paco Cueva Nerja-Uma165 º 1966

460 00:40:59 Gutierrez Perez Jose Cueva de Nerja-UMA166 º 1954

438 00:41:02 Atencia Padial Jose Cueva de Nerja-UMA167 º 1960

121 00:41:06 Martinez Rivero Ivan Linense168 º 1987

8 00:41:10 Espinosa Alvarez Adrian Cueva Nerja-Uma169 º 1982

257 00:41:13 Illanes Lopez Jose Alhaurín170 º 1961

451 00:41:16 Guirado Jimenez Juan Atletismo Velez171 º 1965

455 00:41:28 Vargas Perez Francisco Jo Cueva de Nerja-UMA172 º 1964

423 00:41:50 Lucena Palom Francisco Je Independiente173 º 1979

276 00:42:01 Montiel Gomez Francisca Cartama174 º 1970

407 00:42:28 Gonzalez Irene Cueva de Nerja-UMA175 º 1988

380 00:42:29 Jiménez Cruz Rocio Cueva de Nerja-UMA176 º 1978

101 00:42:31 Jimenez Gonzalez Pedro Independiente177 º 1978

272 00:42:31 Caparrós Carrillo Raul Independiente178 º 1983

189 00:42:38 Langley Raquel Cueva Nerja-Uma179 º 1968

146 00:42:44 Carrillo Muñoz Alvaro Cueva Nerja-Uma180 º 1981
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456 00:42:46 Claasen Holger Independiente181 º 1957

408 00:42:58 Cabezas Eugenio Cueva de Nerja-UMA182 º 1983

453 00:43:07 Gonzalez Martin Francisco Ja Madrid183 º 1937

355 00:43:09 Calderon Antonio Torremolinos184 º 1959

252 00:43:09 Barreche Garcia David Alhaurín185 º 1980

174 00:43:10 Liebana Molino Carlos Cueva Nerja-Uma186 º 1950

236 00:43:38 Casado Gutierrez Juan Jesus Fuengirola187 º 1956

461 00:43:47 Lopez Marin Mari Francis Cueva de Nerja-UMA188 º 1979

143 00:43:48 Molina Colsa Fernando Cueva Nerja-Uma189 º 1980

282 00:44:00 Rojas Rojas Antonia Cartama190 º 1966

393 00:44:05 Gazquez Jose Mª Ateltismo Mijas191 º 1961

447 00:44:07 Vazquez Victoria Tri Atletismo Mijas192 º 1964

356 00:44:19 Muñoz Ortiz Tina Alcobendas193 º 1958

439 00:44:45 Lopez Del Rio Charo Malaga 99194 º 1946

387 00:44:48 Auchinclos Jim Barriad Scotland195 º 1959

199 00:44:52 Ives Matt Cueva Nerja-Uma196 º 1969

326 00:44:56 Garcia Soto Isabel Marbella197 º 1968

163 00:45:06 Dieguez Rio Juan Cueva Nerja-Uma198 º 1948

383 00:45:10 Jimenez Millet Francisco Atletismo Velez199 º 1953

30 00:45:14 Sudri Muñoz Maria Independiente200 º 1956

64 00:45:48 Murcia Alcaraz Jose M. Cueva Nerja-Uma201 º 1980

62 00:45:58 Marquez Martin Francisco Cueva Nerja-Uma202 º 1978

197 00:45:58 Wood Kerry Cueva Nerja-Uma203 º 1975

198 00:46:28 Simonsen Helle Cueva Nerja-Uma204 º 1984

260 00:46:28 Illanes Solano Jose Alhaurín205 º 1952

179 00:47:15 Carreño Bellido Rodrigo Cueva Nerja-Uma206 º 1965

464 00:47:15 Aguilar Bravo Francisco A Atletismo Malaga207 º 1971

398 00:47:30 Barriales Patricia Manuel Martinez208 º 1988

425 00:48:48 Pole Roy Cueva de Nerja-UMA209 º 1940

413 00:49:14 Castro Rosa Cueva de Nerja-UMA210 º 1957
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Local

38 00:49:30 Pascoe John Millenium211 º 1932

192 00:49:31 Kane Sarah Cueva Nerja-Uma212 º 1979

194 00:50:34 Miller Terry Cueva Nerja-Uma213 º 1967

195 00:50:57 Miller Lorainne Cueva Nerja-Uma214 º 1968

193 00:54:49 Welsby Enma Cueva Nerja-Uma215 º 1978

147 00:54:50 Cantalejo Padillo Laura Cueva Nerja-Uma216 º 1984

42 00:55:45 Gerlache Frauke Millenium217 º 1938
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Distancia:2 1928 mtsCarrera: Infantil y Cadete Masculino y Femenino

Local

248 00:06:21 Elourzadi Azeddine Alhaurín1 º 1993

37 00:06:28 Garcia  Caro Vicente Lepe 2 º 1993

287 00:06:29 Ramos Batres Juan Ucam-Athleo3 º 1994

106 00:06:32 Beltran Urraco Javier Sierra Magina4 º 1993

294 00:06:36 Jimenez Vico Lorenzo Huelma-20035 º 1994

412 00:06:37 Salcedo Pablo Cueva de Nerja-UMA6 º 1995

107 00:06:39 Lopez Sanchez Javier Sierra Magina7 º 1994

145 00:06:40 Riu Hazaña Pablo Cueva Nerja-Uma8 º 1995

246 00:06:50 Bermudez Garcia Jose Alhaurín9 º 1993

212 00:06:54 Garbaoui Haytam Motril10 º 1995

247 00:06:55 Illanes Benitez Jose Alhaurín11 º 1994

366 00:06:58 Zayas Martín Francisco VÉLEZ-CLINICA R.12 º 1995

110 00:06:59 Garcia Montoro Jose Sierra Magina13 º 1994

417 00:07:00 Grande Pol Independiente14 º 1993

295 00:07:00 Hervas Justicia Juan Antoni Huelma-200315 º 1993

342 00:07:00 Tapia Rafael Torremolinos16 º 1996

273 00:07:01 Cabrera Barrionuevo Dario Cartama17 º 1994

91 00:07:01 Infantes Rojas Belen Alora18 º 1994

321 00:07:10 Portela Alejandro Marbella19 º 1996

347 00:07:12 Morales Sergio Torremolinos20 º 1996

219 00:07:17 Hidalgo Montes Carmen Motril21 º 1993

90 00:07:23 Infantes Rojas Eva Alora22 º 1994

111 00:07:24 Balboa Jimena Sergio Sierra Magina23 º 1995

49 00:07:28 Rocamora Perez Pablo Millenium24 º 1996

177 00:07:40 Grana Carmona Pedro Cueva Nerja-Uma25 º 1993

472 00:07:41 Castillo Juan Cueva de Nerja-UMA26 º 1993

208 00:07:42 Estevez Martin Claudia Motril27 º 1995

467 00:07:45 Martin Arenas Angeles Cueva de Nerja-UMA28 º 1995

470 00:07:47 Ferey Enzo Cueva de Nerja-UMA29 º 1996

337 00:07:47 Urquiza Francisco J Atarfe30 º 1994
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Distancia:2 1928 mtsCarrera: Infantil y Cadete Masculino y Femenino

Local

211 00:07:48 Pernay Martin Antony Motril31 º 1996

468 00:07:49 Kloet Ezra Cueva de Nerja-UMA32 º 1994

369 00:07:50 Porter George VÉLEZ-CLINICA R.33 º 1994

206 00:07:51 Martin Tello Claudia Motril34 º 1996

370 00:07:51 Ortega Alarcón Marina VÉLEZ-CLINICA R.35 º 1994

403 00:07:52 Garcia Andrea Cueva de Nerja-UMA36 º 1996

205 00:07:52 Martinez Gonzalez Andrea Motril37 º 1996

290 00:07:53 Lucas Martinez Elena Ucam-Athleo38 º 1993

477 00:07:55 Pérez Aguilera Francisco Juventud Atl. Guadix39 º 1996

293 00:07:57 Pulido Ozaez Azahara Huelma-200340 º 1995

368 00:07:58 Parrado Cabello Juan Antoni VÉLEZ-CLINICA R.41 º 1995

209 00:07:59 Aragon Lopez Jose Motril42 º 1996

233 00:08:02 Navarrete Gonzalez Mariano Juventud Atl. Guadix43 º 1995

299 00:08:03 Martinez Lozano Mª Angeles Huelma-200344 º 1993

175 00:08:06 Liebana Florido Carlos Cueva Nerja-Uma45 º 1996

479 00:08:08 Cerezo Ruiz Pedro Cueva de Nerja-UMA46 º 1996

303 00:08:09 Valenzuela Guerrero Maria Huelma-200347 º 1994

415 00:08:10 Mateo Franco Cueva de Nerja-UMA48 º 1995

400 00:08:11 Fernandez Enrique Ant Cueva de Nerja-UMA49 º 1996

119 00:08:12 Perez España Rocio Linense50 º 1996

469 00:08:13 Kloet Joeri Cueva de Nerja-UMA51 º 1994

365 00:08:14 Guirado Peláez Paula VÉLEZ-CLINICA R.52 º 1996

183 00:08:16 Solis Almellones Alba Cueva Nerja-Uma53 º 1996

420 00:08:17 Martin Mesa Jose Cueva de Nerja-UMA54 º 1995

202 00:08:19 Alonso Diaz Alicia Motril55 º 1995

118 00:08:31 Vilches Segui Mª Jose Linense56 º 1995

418 00:08:33 Jimenez Victor Cueva de Nerja-UMA57 º 1993

298 00:08:36 Gutierrez Ocaña Mª Carmen Huelma-200358 º 1993

47 00:08:48 Castillo Rominguera Erika Millenium59 º 1993

367 00:08:49 Zafra Pulido Jose Antoni VÉLEZ-CLINICA R.60 º 1995
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180 00:08:52 Carreño Alcantara Rodrigo Cueva Nerja-Uma61 º 1994

203 00:08:56 Gonzalez Maldonado Andrea Motril62 º 1995

471 00:09:05 Galvez Mª Jesús Cueva de Nerja-UMA63 º 1995

46 00:09:09 Cano Perez Laura Millenium64 º 1994

228 00:09:13 Raya Serrano Ana Juventud Atl. Guadix65 º 1996

478 00:09:26 Cerezo Ruiz Angel Cueva de Nerja-UMA66 º 1996

474 00:09:29 Romero Guerrero Adrian Benalmadena67 º 1996

245 00:10:16 Vargas Valderrama Pablo Alhaurín68 º 1996

419 00:10:21 Roennceke Elena Cueva de Nerja-UMA69 º 1994

480 00:10:35 Arroyo Cespedes Mario Cueva de Nerja-UMA70 º 1996

181 00:10:36 Carreño Alcantara Pedro Cueva Nerja-Uma71 º 1996

481 00:11:06 Platero Jimena Ivan Cueva de Nerja-UMA72 º 1995

476 00:11:20 Barquier Martínez Ana Belén Juventud Atl. Guadix73 º 1994

401 00:11:37 Valverde Jimenez Monica Cueva de Nerja-UMA74 º 1996

48 00:13:14 Fructuoso Rebollo Jose Millenium75 º 1996
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Resultados por Categorías y sexo

Trofeo Juan Carlos Salcedo
Nerja (Málaga)

05 de Octubre de 2008

52ª Carrera Urbana Villa de Nerja

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8000 mts

Orden 
Categoría

Carrera: Carrera Urbana Absoluta Mas y Fem

Local

Junior Masculino

13 306 00:27:36 Valenzuela Guerrero Cristobal Huelma-20031º 1989

18 95 00:28:24 Garcia Rodriguez Jose Mari Cueva Nerja-Uma2º 1989

24 44 00:29:09 Antolinos Puerta Cristian Millenium3º 1990

29 81 00:29:39 Gutierrez Perez Jose Adán Fuengirola4º 1989

35 411 00:29:58 Salcedo Javier Cueva de Nerja-UMA5º 1989

68 404 00:32:08 Rahalelans Cueva de Nerja-UMA6º 1990

70 169 00:32:10 Lima Ruz Pedro Cueva Nerja-Uma7º 1989

71 231 00:32:16 Moreno Madrid Fernando Juventud Atl. Guadix8º 1990

79 155 00:32:48 Jimenez Gomez David Cueva Nerja-Uma9º 1989

80 391 00:32:48 Platero Jimena Manuel Cueva de Nerja-UMA10º 1989

83 61 00:33:07 Morente Romero Pablo Mercurio-Rad11º 1989

111 372 00:35:46 Cebreros Riera Daniel VÉLEZ-CLINICA R.12º 1990

142 137 00:39:03 Cervantes Jimenez Ivan Dieg Cueva Nerja-Uma13º 1990

Juvenil Femenino
138 371 00:38:41 Ocón Martín Evelyn VÉLEZ-CLINICA R.1º 1991
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Resultados por Categorías y sexo

Trofeo Juan Carlos Salcedo
Nerja (Málaga)

05 de Octubre de 2008

52ª Carrera Urbana Villa de Nerja

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8000 mts

Orden 
Categoría

Carrera: Carrera Urbana Absoluta Mas y Fem

Local

Juvenil Masculino

12 161 00:27:34  Espejo Garcia Ruben Cueva Nerja-Uma1º 1991

26 450 00:29:23 Heredia Carlos Cueva de Nerja-UMA2º 1992

39 289 00:30:07 Fernandez Lucas Vicente Ucam-Athleo3º 1991

45 346 00:31:03 Luque Francisco Torremolinos4º 1992

53 94 00:31:31 Garcia Rodriguez Ruben Alhaurín5º 1992

54 680 00:31:31 Tejada Hernandez Samuel Juventud Atl. Guadix6º 1991

55 232 00:31:32 Moreno Madrid Miguel Juventud Atl. Guadix7º 1992

61 223 00:31:51 Blal Abderram Motril8º 1991

66 20 00:32:07 Sedano Aguilera Ismael Cueva Nerja-Uma9º 1992

67 45 00:32:08 Stoyadinov Kalim Millenium10º 1992

81 141 00:32:50 Calzada Casas Juan A Cueva Nerja-Uma11º 1991

84 288 00:33:09 Gomez Aroca Francisco Ucam-Athleo12º 1992

85 156 00:33:10 Morales Cantero Daniel Cueva Nerja-Uma13º 1991

97 397 00:34:06 Villa Gonzalez Guillermo Manuel Martinez14º 1992

126 249 00:37:49 Bogajo Fernandez Fernando Alhaurín15º 1992

148 434 00:39:33 Paredes Alejandro Cueva de Nerja-UMA16º 1991

157 436 00:40:30 Rivas Platero Alfredo Cueva de Nerja-UMA17º 1991

163 431 00:40:55 Lopez Armijo Rogelio Cueva de Nerja-UMA18º 1991

164 435 00:40:56 Ortega Garcia Miguel Independiente19º 1991

Promesa Femenino
175 407 00:42:28 Gonzalez Irene Cueva de Nerja-UMA1º 1988

208 398 00:47:30 Barriales Patricia Manuel Martinez2º 1988
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Resultados por Categorías y sexo

Trofeo Juan Carlos Salcedo
Nerja (Málaga)

05 de Octubre de 2008

52ª Carrera Urbana Villa de Nerja

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8000 mts

Orden 
Categoría

Carrera: Carrera Urbana Absoluta Mas y Fem

Local

Promesa Masculino

4 86 00:25:42 Perez Martinez Daniel Atl. Malaga1º 1987

8 238 00:26:56 Benitez Sanchez Cristian Atl. Malaga2º 1987

25 267 00:29:13 Vargas Martin Alejandro Cueva Nerja-Uma3º 1987

48 43 00:31:18 Cano Perez Sergio Millenium4º 1988

59 396 00:31:43 Villa Gonzalez Pablo Man Manuel Martinez5º 1988

64 458 00:32:06 Oalacio Rivas David Atletismo Velez6º 1986

90 170 00:33:36 Zambrano Vega Ernesto Cueva Nerja-Uma7º 1987

99 442 00:34:19 Fernandez Padilla Francisco Cueva de Nerja-UMA8º 1987

117 459 00:36:55 Torralba Secada Raniel Cueva de Nerja-UMA9º 1988

168 121 00:41:06 Martinez Rivero Ivan Linense10º 1987

Senior Femenino
43 449 00:30:49 Benaboud Salova Cueva de Nerja-UMA1º 1979

58 242 00:31:41 Sammah Khadija Diputacion Cordoba2º 1983

69 10 00:32:08 Martin Fernandez Trini Cueva Nerja-Uma3º 1978

82 28 00:33:06 Gonzalez Robles Lourdes Caja Jaen4º 1978

87 9 00:33:24 Cortes Tur Olga Cueva Nerja-Uma5º 1980

112 51 00:35:57 Gimenez Lorente Cristina Millenium6º 1975

119 399 00:36:56 Colomo Veronica Manuel Martinez7º 1981

144 5 00:39:12 Sarria Aranda Mª Mar Cueva Nerja-Uma8º 1981

150 113 00:39:44 Torres Jimenez Esther Cueva Nerja-Uma9º 1982

176 380 00:42:29 Jiménez Cruz Rocio Cueva de Nerja-UMA10º 1978

188 461 00:43:47 Lopez Marin Mari Fran Cueva de Nerja-UMA11º 1979

203 197 00:45:58 Wood Kerry Cueva Nerja-Uma12º 1975

204 198 00:46:28 Simonsen Helle Cueva Nerja-Uma13º 1984

212 192 00:49:31 Kane Sarah Cueva Nerja-Uma14º 1979

215 193 00:54:49 Welsby Enma Cueva Nerja-Uma15º 1978

216 147 00:54:50 Cantalejo Padillo Laura Cueva Nerja-Uma16º 1984
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Resultados por Categorías y sexo

Trofeo Juan Carlos Salcedo
Nerja (Málaga)

05 de Octubre de 2008

52ª Carrera Urbana Villa de Nerja

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8000 mts

Orden 
Categoría

Carrera: Carrera Urbana Absoluta Mas y Fem

Local

Senior Masculino

1 243 00:25:03 Mouaziz Abdelhadi Eliocroca1º 1977

2 1 00:25:35 Torralvo Porras Miguel A. Atl. Malaga2º 1979

3 2 00:25:37 Fernandez Cerezo Alvaro Cueva Nerja-Uma3º 1981

5 153 00:25:47 Roman Fernandez Francisco Playas Castellon4º 1985

7 679 00:26:38 Brenes Morales Jesus Cueva de Nerja-UMA5º 1983

9 3 00:27:20 Moreno Villena Daniel Cueva Nerja-Uma6º 1985

10 88 00:27:22 Kiesbush Bodo Atl. Malaga7º 1981

11 253 00:27:25 Illanes Cantos Antonio Atl. Malaga8º 1975

15 443 00:28:00 Aragu Cruz Raul Cueva de Nerja-UMA9º 1981

16 148 00:28:02 Cantos Risoto Adrian Cueva Nerja-Uma10º 1985

17 394 00:28:04 Ruerda Ricardo Cueva de Nerja-UMA11º 1980

19 386 00:28:25 Platero Villasclaras Manuel Cueva de Nerja-UMA12º 1975

21 308 00:28:43 Garcia Vico Cristobal Huelma-200313º 1975

23 36 00:28:52 Aranda Velasco Antonio Tri Torre Mar14º 1978

28 427 00:29:38 Arcilla Aller Francisco Manuel Martinez15º 1984

30 29 00:29:40 Lopez Sudri Raul Independiente16º 1980

31 224 00:29:50 Molina Hodar Francisco Motril17º 1983

34 53 00:29:53 Torres Tirado Carlos Playas Malaga18º 1982

36 390 00:29:59 Cecilia Eduardo Cueva de Nerja-UMA19º 1977

40 54 00:30:07 Garcia Ramos Daniel Playas Malaga20º 1981

41 239 00:30:17 Bueno Persson Daniel Atl. Malaga21º 1980

42 454 00:30:32 Pinardo Moya Francisco Madrid22º 1975

50 33 00:31:28 Ruiz Galvez Rafael Tri Torre Mar23º 1977

60 55 00:31:47 Jimenez Barba Mario Playas Malaga24º 1977

63 410 00:31:53 Mastare Atletismo Velez25º 1984

73 381 00:32:23 Salado Martin Francisco Cueva de Nerja-UMA26º 1976

74 402 00:32:30 Moreno Melendez Juan Independiente27º 1981

89 448 00:33:35 Gonzalez Gil Ruben Algarrobo28º 1985

92 60 00:33:40 Porras del Pino Rafael Mercurio-Rad29º 1980

94 225 00:33:52 Lopez Perez Francisco Independiente30º 1974

107 374 00:35:29 García García Jaime VÉLEZ-CLINICA R.31º 1974

110 307 00:35:41 Vico Rivera Antonio Huelma-200332º 1978
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Resultados por Categorías y sexo

Trofeo Juan Carlos Salcedo
Nerja (Málaga)

05 de Octubre de 2008

52ª Carrera Urbana Villa de Nerja

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8000 mts

Orden 
Categoría

Carrera: Carrera Urbana Absoluta Mas y Fem

Local

113 382 00:36:05 Prados Sanchez Pepe Cueva de Nerja-UMA33º 1977

115 429 00:36:17 Reynolds Mark Independiente34º 1985

118 286 00:36:55 Rubio Izcara Oscar Manuel Martinez35º 1983

123 99 00:37:13 Vazquez Lopez Jose Maria Melilla36º 1976

125 433 00:37:44 Naranjo Carmona Jahaziel Cueva de Nerja-UMA37º 1984

127 34 00:37:50 Romero Gallego Jesus Tri Torre Mar38º 1977

131 416 00:38:18 De la Torre Antonio Cueva de Nerja-UMA39º 1974

132 361 00:38:19 Lopez Martin Raul Cueva Nerja-Uma40º 1978

133 392 00:38:24 Parados Lopez Juan Migu Cueva de Nerja-UMA41º 1978

147 142 00:39:32 Molina Colsa Cristian Cueva Nerja-Uma42º 1983

169 8 00:41:10 Espinosa Alvarez Adrian Cueva Nerja-Uma43º 1982

173 423 00:41:50 Lucena Palom Francisco Independiente44º 1979

177 101 00:42:31 Jimenez Gonzalez Pedro Independiente45º 1978

178 272 00:42:31 Caparrós Carrillo Raul Independiente46º 1983

180 146 00:42:44 Carrillo Muñoz Alvaro Cueva Nerja-Uma47º 1981

182 408 00:42:58 Cabezas Eugenio Cueva de Nerja-UMA48º 1983

185 252 00:43:09 Barreche Garcia David Alhaurín49º 1980

189 143 00:43:48 Molina Colsa Fernando Cueva Nerja-Uma50º 1980

201 64 00:45:48 Murcia Alcaraz Jose M. Cueva Nerja-Uma51º 1980

202 62 00:45:58 Marquez Martin Francisco Cueva Nerja-Uma52º 1978

Veterana A Femenino

128 414 00:37:51 Sanchez Isabel Cueva de Nerja-UMA1º 1971

137 315 00:38:37 Justicia Arroyo Dolores Huelma-20032º 1971

156 291 00:40:29 Montesinos Martinez Gema Ucam-Athleo3º 1973

174 276 00:42:01 Montiel Gomez Francisca Cartama4º 1970

Veterana Femenino
194 439 00:44:45 Lopez Del Rio Charo Malaga 991º 1946

217 42 00:55:45 Gerlache Frauke Millenium2º 1938
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Resultados por Categorías y sexo

Trofeo Juan Carlos Salcedo
Nerja (Málaga)

05 de Octubre de 2008

52ª Carrera Urbana Villa de Nerja

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8000 mts

Orden 
Categoría

Carrera: Carrera Urbana Absoluta Mas y Fem

Local

Veterano A Masculino

32 87 00:29:50 Lopez Castillo Francisco Independiente1º 1973

33 52 00:29:52 Chica Merino Juan M. Playas Malaga2º 1970

37 445 00:30:02 Rute Silva Francisco Cueva de Nerja-UMA3º 1971

44 284 00:30:52 Ballesteros Garcia Juan Anto Padul4º 1973

47 21 00:31:16 Puerta Rubiño Sebastian Cajacanarias5º 1970

51 0 00:31:29 Lopez Torres Emilio Cueva Nerja-Uma6º 1973

72 134 00:32:19 Antelo Roman Jose Vicen Cueva Nerja-Uma7º 1971

78 89 00:32:43 Infantes Cuenca Antonio Alora8º 1971

95 462 00:33:53 Cañete Corripio ranciscco Malaga9º 1972

105 389 00:35:08 Romero Teleforo Cueva de Nerja-UMA10º 1970

122 115 00:37:05 Arrieta Bauer Ramón Triatlon la Linea11º 1969

124 375 00:37:33 Ramos Martín Jose Luis VÉLEZ-CLINICA R.12º 1969

136 432 00:38:31 Zambrana Navarro Jose Anto Independiente13º 1970

149 379 00:39:39 Reyes Cabrero Ramon Cueva de Nerja-UMA14º 1969

151 162 00:39:47 Mena Herrera Diego Cueva Nerja-Uma15º 1973

153 25 00:39:54 Mata Ortega Ramon Independiente16º 1973

155 465 00:40:17 Aguilar Bravo Juan Anto Cueva de Nerja-UMA17º 1971

196 199 00:44:52 Ives Matt Cueva Nerja-Uma18º 1969

207 464 00:47:15 Aguilar Bravo Francisco Atletismo Malaga19º 1971

Veterano B Femenino
179 189 00:42:38 Langley Raquel Cueva Nerja-Uma1º 1968

190 282 00:44:00 Rojas Rojas Antonia Cartama2º 1966

192 447 00:44:07 Vazquez Victoria T Atletismo Mijas3º 1964

197 326 00:44:56 Garcia Soto Isabel Marbella4º 1968

214 195 00:50:57 Miller Lorainne Cueva Nerja-Uma5º 1968

domingo, 05 de octubre de 2008 Página 6 de 13
Resultados ofrecidos por la Federación Andaluza de Atletismo



Resultados por Categorías y sexo

Trofeo Juan Carlos Salcedo
Nerja (Málaga)

05 de Octubre de 2008

52ª Carrera Urbana Villa de Nerja

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8000 mts

Orden 
Categoría

Carrera: Carrera Urbana Absoluta Mas y Fem

Local

Veterano B Masculino

6 681 00:26:21 My Tahar E Chadli Cueva de Nerja-UMA1º 1967

14 84 00:27:48 Molina Garcia Agustin Fuengirola2º 1968

20 235 00:28:34 Jimenez Alfaro Manuel A. Constr. Otero3º 1966

22 318 00:28:49 Diaz Martinez Jesus Huelma-20034º 1966

27 452 00:29:31 Luque Gomez Francisco Torremolinos5º 1965

46 422 00:31:08 Moreno Fortes Francisco Atletismo Velez6º 1966

56 35 00:31:35 Moreno Linares Manuel Tri Torre Mar7º 1966

57 376 00:31:35 Romero Bermúdez Jose Manu VÉLEZ-CLINICA R.8º 1966

93 446 00:33:49 Sanchez Galvez Eulogio Atletismo Mijas9º 1964

100 440 00:34:20 Lopez Cano Emilio Malaga 9910º 1964

101 327 00:34:21 Gonzalez Arena Antonio Marbella11º 1967

106 313 00:35:16 Soriano Martinez Nicolas Huelma-200312º 1964

109 31 00:35:39 Solis Martin Fernando Independiente13º 1965

114 280 00:36:09 Perez Serena Carlos Cartama14º 1966

121 441 00:37:04 Muñoz Dominguez Jose Luis Cueva de Nerja-UMA15º 1968

135 463 00:38:28 Almagro Morales Juan Carlo Torremolinos16º 1964

139 138 00:38:52 Sedano Moreno Jose Manu Cueva Nerja-Uma17º 1964

146 377 00:39:27 Sánchez Valverde Rafael VÉLEZ-CLINICA R.18º 1964

158 26 00:40:30 Mancera Antunez Jose A. Independiente19º 1964

160 188 00:40:35 Bronw Richard Cueva Nerja-Uma20º 1967

161 24 00:40:40 Ramirez Gomez Agustin Independiente21º 1968

165 358 00:40:57 Sanchez Navas Paco Cueva Nerja-Uma22º 1966

171 451 00:41:16 Guirado Jimenez Juan Atletismo Velez23º 1965

172 455 00:41:28 Vargas Perez Francisco Cueva de Nerja-UMA24º 1964

206 179 00:47:15 Carreño Bellido Rodrigo Cueva Nerja-Uma25º 1965

213 194 00:50:34 Miller Terry Cueva Nerja-Uma26º 1967
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Resultados por Categorías y sexo

Trofeo Juan Carlos Salcedo
Nerja (Málaga)

05 de Octubre de 2008

52ª Carrera Urbana Villa de Nerja

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8000 mts

Orden 
Categoría

Carrera: Carrera Urbana Absoluta Mas y Fem

Local

Veterano C Masculino

38 93 00:30:06 Garcia Naranjo Jose Alhaurín1º 1960

62 258 00:31:52 Vargas Peña Jose Alhaurín2º 1963

75 40 00:32:32 Cano Paredes Jose Millenium3º 1963

76 97 00:32:32 Gutierrez Perez Jose Luis Tri. Alhaurin4º 1961

86 7 00:33:11 Fernandez Frau Aduardo Cueva Nerja-Uma5º 1963

88 56 00:33:35 Ruiz del Pino Francisco Playas Malaga6º 1959

98 430 00:34:13 Puche Hernandez Jose angel Cueva de Nerja-UMA7º 1962

103 466 00:34:37 Gonzalez Garcia Sebastian Independiente8º 1960

104 164 00:34:42 Martin Infantes Juan Playas Malaga9º 1961

120 182 00:37:02 Solis Lopez Jose Cueva Nerja-Uma10º 1961

134 457 00:38:26 Galvez Valverde Miguel Cueva de Nerja-UMA11º 1960

154 314 00:40:07 Lopez Torres Manuel Huelma-200312º 1961

167 438 00:41:02 Atencia Padial Jose Cueva de Nerja-UMA13º 1960

170 257 00:41:13 Illanes Lopez Jose Alhaurín14º 1961

184 355 00:43:09 Calderon Antonio Torremolinos15º 1959

191 393 00:44:05 Gazquez Jose Mª Ateltismo Mijas16º 1961

195 387 00:44:48 Auchinclos Jim Barriad Scotland17º 1959

Veterano D Femenino
130 256 00:38:01 Cantos Romero Isabel Alhaurín1º 1954

193 356 00:44:19 Muñoz Ortiz Tina Alcobendas2º 1958

200 30 00:45:14 Sudri Muñoz Maria Independiente3º 1956

210 413 00:49:14 Castro Rosa Cueva de Nerja-UMA4º 1957
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Trofeo Juan Carlos Salcedo
Nerja (Málaga)

05 de Octubre de 2008

52ª Carrera Urbana Villa de Nerja

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8000 mts

Orden 
Categoría

Carrera: Carrera Urbana Absoluta Mas y Fem

Local

Veterano D Masculino

49 57 00:31:26 Salas Delgado Sebastian Playas Malaga1º 1955

52 58 00:31:30 Morales Muñoz Manuel Playas Malaga2º 1954

91 340 00:33:39 Romero Lopez Manuel Benalmadena3º 1958

102 388 00:34:34 Gomez Panduro Juan Cueva de Nerja-UMA4º 1955

116 319 00:36:33 Ortega Martinez Jose Huelma-20035º 1954

129 259 00:37:57 Rueda Garcia Miguel Alhaurín6º 1955

143 79 00:39:04 Gutierrez Alarcon Jose Fuengirola7º 1958

145 6 00:39:15 Sarria Cuevas Juan Cueva Nerja-Uma8º 1957

152 171 00:39:53 Murillo Narganes Manuel Cueva Nerja-Uma9º 1957

166 460 00:40:59 Gutierrez Perez Jose Cueva de Nerja-UMA10º 1954

181 456 00:42:46 Claasen Holger Independiente11º 1957

187 236 00:43:38 Casado Gutierrez Juan Jesus Fuengirola12º 1956

Veterano E Masculino
65 41 00:32:07 Martinez Pujante Pedro Millenium1º 1951

96 405 00:34:02 Castillo Juan Cueva de Nerja-UMA2º 1953

108 39 00:35:33 Palmer Kennet Millenium3º 1950

140 424 00:38:57 Sanchez Almagro Manuel Cueva de Nerja-UMA4º 1953

141 85 00:39:02 Diaz Nadales Jose L. Fuengirola5º 1953

162 385 00:40:40 Dominguez Castro Antonio Malaga6º 1950

186 174 00:43:10 Liebana Molino Carlos Cueva Nerja-Uma7º 1950

199 383 00:45:10 Jimenez Millet Francisco Atletismo Velez8º 1953

205 260 00:46:28 Illanes Solano Jose Alhaurín9º 1952

Veterano F Masculino

77 237 00:32:39 Gallardo Casanova Paco Cueva Nerja-Uma1º 1945

159 444 00:40:31 Rivas Maldonado Antonio Cueva de Nerja-UMA2º 1948

183 453 00:43:07 Gonzalez Martin Francisco Madrid3º 1937

198 163 00:45:06 Dieguez Rio Juan Cueva Nerja-Uma4º 1948

209 425 00:48:48 Pole Roy Cueva de Nerja-UMA5º 1940

211 38 00:49:30 Pascoe John Millenium6º 1932
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Trofeo Juan Carlos Salcedo
Nerja (Málaga)

05 de Octubre de 2008

52ª Carrera Urbana Villa de Nerja

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 1928 mts

Orden 
Categoría

Carrera: Infantil y Cadete Masculino y Femenino

Local

Cadete Femenino

18 91 00:07:01 Infantes Rojas Belen Alora1º 1994

21 219 00:07:17 Hidalgo Montes Carmen Motril2º 1993

22 90 00:07:23 Infantes Rojas Eva Alora3º 1994

35 370 00:07:51 Ortega Alarcón Marina VÉLEZ-CLINICA R.4º 1994

38 290 00:07:53 Lucas Martinez Elena Ucam-Athleo5º 1993

44 299 00:08:03 Martinez Lozano Mª Angele Huelma-20036º 1993

47 303 00:08:09 Valenzuela Guerrero Maria Huelma-20037º 1994

58 298 00:08:36 Gutierrez Ocaña Mª Carme Huelma-20038º 1993

59 47 00:08:48 Castillo Rominguera Erika Millenium9º 1993

64 46 00:09:09 Cano Perez Laura Millenium10º 1994

69 419 00:10:21 Roennceke Elena Cueva de Nerja-UMA11º 1994

73 476 00:11:20 Barquier Martínez Ana Belén Juventud Atl. Guadix12º 1994
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Trofeo Juan Carlos Salcedo
Nerja (Málaga)

05 de Octubre de 2008

52ª Carrera Urbana Villa de Nerja

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 1928 mts

Orden 
Categoría

Carrera: Infantil y Cadete Masculino y Femenino

Local

Cadete Masculino

1 248 00:06:21 Elourzadi Azeddine Alhaurín1º 1993

2 37 00:06:28 Garcia  Caro Vicente Lepe 2º 1993

3 287 00:06:29 Ramos Batres Juan Ucam-Athleo3º 1994

4 106 00:06:32 Beltran Urraco Javier Sierra Magina4º 1993

5 294 00:06:36 Jimenez Vico Lorenzo Huelma-20035º 1994

7 107 00:06:39 Lopez Sanchez Javier Sierra Magina6º 1994

9 246 00:06:50 Bermudez Garcia Jose Alhaurín7º 1993

11 247 00:06:55 Illanes Benitez Jose Alhaurín8º 1994

13 110 00:06:59 Garcia Montoro Jose Sierra Magina9º 1994

14 417 00:07:00 Grande Pol Independiente10º 1993

15 295 00:07:00 Hervas Justicia Juan Anto Huelma-200311º 1993

17 273 00:07:01 Cabrera Barrionuevo Dario Cartama12º 1994

25 177 00:07:40 Grana Carmona Pedro Cueva Nerja-Uma13º 1993

26 472 00:07:41 Castillo Juan Cueva de Nerja-UMA14º 1993

30 337 00:07:47 Urquiza Francisco Atarfe15º 1994

32 468 00:07:49 Kloet Ezra Cueva de Nerja-UMA16º 1994

33 369 00:07:50 Porter George VÉLEZ-CLINICA R.17º 1994

51 469 00:08:13 Kloet Joeri Cueva de Nerja-UMA18º 1994

57 418 00:08:33 Jimenez Victor Cueva de Nerja-UMA19º 1993

61 180 00:08:52 Carreño Alcantara Rodrigo Cueva Nerja-Uma20º 1994
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Resultados por Categorías y sexo

Trofeo Juan Carlos Salcedo
Nerja (Málaga)

05 de Octubre de 2008

52ª Carrera Urbana Villa de Nerja

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 1928 mts

Orden 
Categoría

Carrera: Infantil y Cadete Masculino y Femenino

Local

Infantil Femenino

27 208 00:07:42 Estevez Martin Claudia Motril1º 1995

28 467 00:07:45 Martin Arenas Angeles Cueva de Nerja-UMA2º 1995

34 206 00:07:51 Martin Tello Claudia Motril3º 1996

36 403 00:07:52 Garcia Andrea Cueva de Nerja-UMA4º 1996

37 205 00:07:52 Martinez Gonzalez Andrea Motril5º 1996

40 293 00:07:57 Pulido Ozaez Azahara Huelma-20036º 1995

50 119 00:08:12 Perez España Rocio Linense7º 1996

52 365 00:08:14 Guirado Peláez Paula VÉLEZ-CLINICA R.8º 1996

53 183 00:08:16 Solis Almellones Alba Cueva Nerja-Uma9º 1996

55 202 00:08:19 Alonso Diaz Alicia Motril10º 1995

56 118 00:08:31 Vilches Segui Mª Jose Linense11º 1995

62 203 00:08:56 Gonzalez Maldonado Andrea Motril12º 1995

63 471 00:09:05 Galvez Mª Jesús Cueva de Nerja-UMA13º 1995

65 228 00:09:13 Raya Serrano Ana Juventud Atl. Guadix14º 1996

74 401 00:11:37 Valverde Jimenez Monica Cueva de Nerja-UMA15º 1996
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Resultados por Categorías y sexo

Trofeo Juan Carlos Salcedo
Nerja (Málaga)

05 de Octubre de 2008

52ª Carrera Urbana Villa de Nerja

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 1928 mts

Orden 
Categoría

Carrera: Infantil y Cadete Masculino y Femenino

Local

Infantil Masculino

6 412 00:06:37 Salcedo Pablo Cueva de Nerja-UMA1º 1995

8 145 00:06:40 Riu Hazaña Pablo Cueva Nerja-Uma2º 1995

10 212 00:06:54 Garbaoui Haytam Motril3º 1995

12 366 00:06:58 Zayas Martín Francisco VÉLEZ-CLINICA R.4º 1995

16 342 00:07:00 Tapia Rafael Torremolinos5º 1996

19 321 00:07:10 Portela Alejandro Marbella6º 1996

20 347 00:07:12 Morales Sergio Torremolinos7º 1996

23 111 00:07:24 Balboa Jimena Sergio Sierra Magina8º 1995

24 49 00:07:28 Rocamora Perez Pablo Millenium9º 1996

29 470 00:07:47 Ferey Enzo Cueva de Nerja-UMA10º 1996

31 211 00:07:48 Pernay Martin Antony Motril11º 1996

39 477 00:07:55 Pérez Aguilera Francisco Juventud Atl. Guadix12º 1996

41 368 00:07:58 Parrado Cabello Juan Anto VÉLEZ-CLINICA R.13º 1995

42 209 00:07:59 Aragon Lopez Jose Motril14º 1996

43 233 00:08:02 Navarrete Gonzalez Mariano Juventud Atl. Guadix15º 1995

45 175 00:08:06 Liebana Florido Carlos Cueva Nerja-Uma16º 1996

46 479 00:08:08 Cerezo Ruiz Pedro Cueva de Nerja-UMA17º 1996

48 415 00:08:10 Mateo Franco Cueva de Nerja-UMA18º 1995

49 400 00:08:11 Fernandez Enrique A Cueva de Nerja-UMA19º 1996

54 420 00:08:17 Martin Mesa Jose Cueva de Nerja-UMA20º 1995

60 367 00:08:49 Zafra Pulido Jose Anto VÉLEZ-CLINICA R.21º 1995

66 478 00:09:26 Cerezo Ruiz Angel Cueva de Nerja-UMA22º 1996

67 474 00:09:29 Romero Guerrero Adrian Benalmadena23º 1996

68 245 00:10:16 Vargas Valderrama Pablo Alhaurín24º 1996

70 480 00:10:35 Arroyo Cespedes Mario Cueva de Nerja-UMA25º 1996

71 181 00:10:36 Carreño Alcantara Pedro Cueva Nerja-Uma26º 1996

72 481 00:11:06 Platero Jimena Ivan Cueva de Nerja-UMA27º 1995

75 48 00:13:14 Fructuoso Rebollo Jose Millenium28º 1996
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Resultados General

Memorial Tomás Santaolalla
Nerja (Málaga)

05 de Octubre de 2008

24º Trofeo de Marcha Villa de Nerja

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 1 kmCarrera: Benjamin Masculino y Femenino

Local

132 00:05:31 Raya Serrano David Galera1 º 1999

48 00:05:33 Diaz Ruiz Aroa Sierra Magina2 º 1999

47 00:05:54 Raya Sanchez Jennifer Sierra Magina3 º 2000

46 00:05:54 Hidalgo Diaz Cristobal Sierra Magina4 º 2000

131 00:05:55 Molina Martinez Sandra Galera5 º 1999

54 00:06:09 Sanchez Rodriguez Maria Motril6 º 2001

63 00:06:28 Rodriguez Luceno Juan Carlos Motril7 º 2000

12 00:06:32 Moron Moron Andrea Millenium8 º 1999

58 00:06:40 Martin Maldonado Alicia Motril9 º 2000

57 00:06:54 Perez Rodriguez Miranda Motril10 º 2000

170 00:06:55 Martinez Montesinos Claudia Ucam-Athleo11 º 2000

11 00:08:02 Corrales Ortin Ion Millenium12 º 2001

159 00:08:03 Ballesteros Padial Carmen Padul13 º 1999
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Resultados General

Memorial Tomás Santaolalla
Nerja (Málaga)

05 de Octubre de 2008

24º Trofeo de Marcha Villa de Nerja

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 2 kmCarrera: Alevin Femenino y Masculino

Local

165 00:10:13 Bermudez Jimenez Manuel Ucam-Athleo1 º 1997

75 00:10:47 Djellal Ben Amar Motril2 º 1997

74 00:10:49 Martin Amat Juan Motril3 º 1997

138 00:10:57 Santisteban Fernandez Enrique Galera4 º 1998

49 00:11:24 Lopez Sanchez Ainoha Sierra Magina5 º 1997

92 00:11:32 Torres Iglesias Ivan Juventud Atl Guadix6 º 1998

70 00:11:34 Hidalgo Montes Varinia Motril7 º 1997

186 00:12:09 Sola Candela Alvaro Juventud Atl Guadix8 º 1998

115 00:12:42 Prieto Rivero Andrea Spartak Getafe9 º 1997

69 00:13:09 Alonso Muñoz Maria Motril10 º 1998

136 00:13:13 Hernandez Grajales Ana Isabel Galera11 º 1998

172 00:13:13 Vazquez Gea Irene Ucam-Athleo12 º 1998

14 00:13:24 Rocamora Perez Jose Francis Millenium13 º 1998

73 00:13:28 Blal Noamane Motril14 º 1998

66 00:13:47 Martin Cumpian Maria Motril15 º 1997

171 00:13:59 Vazquez Gea Alicia Ucam-Athleo16 º 1998

187 00:14:05 Terrón Zambrano María Granada Joven17 º 1997

13 00:14:12 Martinez Gil Ruth Millenium18 º 1998

133 00:15:17 Barrachina Rodriguez Alicia Galera19 º 1997

67 00:15:17 Martin Cumpian Ana Motril20 º 1997

65 00:15:28 Sanchez Rodriguez Paula Motril21 º 1998

949 00:15:44 Martín García José A. Cueva de Nerja-Uma22 º 1998

82 00:15:49 Martin Marquez Melania Motril23 º 1997
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Resultados General

Memorial Tomás Santaolalla
Nerja (Málaga)

05 de Octubre de 2008

24º Trofeo de Marcha Villa de Nerja

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 3 kmCarrera: Infantil y Cadete Masculino y Femenino

Local

105 00:13:59 Sanchez Requena Ernesto Juventud Atl Guadix1 º 1994

53 00:14:26 Raya Sanchez Juan Sierra Magina2 º 1993

106 00:14:39 Pedraza Parra Daniel Juventud Atl Guadix3 º 1994

175 00:14:40 Balsalobre Garcia Sara Ucam-Athleo4 º 1994

167 00:14:57 Camacho Garcia Antonio Ucam-Athleo5 º 1994

24 00:15:30  Shvaryk Yury Millenium6 º 1994

154 00:15:46 Olivares Toledo Angela Juventud Atl Guadix7 º 1994

17 00:15:50 Martinez Gil Israel Millenium8 º 1996

156 00:15:54 Raya Serrano Jose Antoni Juventud Atl Guadix9 º 1993

34 00:15:56 Garcia Caro Laura Lepe10 º 1995

155 00:15:58 Torres Iglesias Alejandro Juventud Atl Guadix11 º 1994

149 00:16:13 Santisteban Fernandez Andrea Juventud Atl Guadix12 º 1995

173 00:16:15 Sanchez Bermejo Melisa Ucam-Athleo13 º 1996

178 00:16:25 Bernal Toledo Arancha Ucam-Athleo14 º 1993

97 00:16:28 Martinez  Pedro Juventud Atl Guadix15 º 1996

83 00:16:30 Espinosa Montes Jose Luis Motril16 º 1995

181 00:16:30 Bernal Toledo Marta Ucam-Athleo17 º 1995

25 00:16:34 Stoyadinov Neko Millenium18 º 1994

18 00:16:42 Sanchez Sanchez Gonzalo Millenium19 º 1996

20 00:16:47 Vaca Menses Samira Millenium20 º 1993

152 00:16:49 Ruiz Garcia Paola Juventud Atl Guadix21 º 1993

142 00:16:50 Barrachina Rodriguez Ana Juventud Atl Guadix22 º 1995

52 00:16:55 Lopez Sanchez Jennifer Sierra Magina23 º 1995

176 00:17:15 Cano Gomez Amanda Ucam-Athleo24 º 1994

119 00:17:19 Lazaro Sebastian Pablo Maraton Madrid25 º 1994

174 00:17:25 Ruiz Semitiel Vanesa Ucam-Athleo26 º 1994

21 00:17:32 Perez Lobo Laura Millenium27 º 1994

177 00:17:35 Lucas Martinez Marina Ucam-Athleo28 º 1993

94 00:17:46 Navarro Olivencia Cristina Juventud Atl Guadix29 º 1996

145 00:17:53 Perez Garcia Maria Galera30 º 1995
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Resultados General

Memorial Tomás Santaolalla
Nerja (Málaga)

05 de Octubre de 2008

24º Trofeo de Marcha Villa de Nerja

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 3 kmCarrera: Infantil y Cadete Masculino y Femenino

Local

118 00:18:00 Quejido Diaz Carlos Mapoma Madrid31 º 1994

117 00:18:11 Fernandez Hervas Nerea Spartak Getafe32 º 1995

150 00:18:58 Rosa Masegosa Aurora Juventud Atl Guadix33 º 1994

50 00:19:05 Justicia Gamez Pedro Sierra Magina34 º 1996

44 00:19:13 Gomez Monge Marta Linense35 º 1995

148 00:19:24 Perez Aguilera Francisco Juventud Atl Guadix36 º 1996

143 00:19:27 Garcia Martinez Julia Juventud Atl Guadix37 º 1995

37 00:19:32 Fuentes Garcia Jose Maria ADA Guadix38 º 1998

166 00:19:33 Lopez Ollero Antonio Ucam-Athleo39 º 1995

32 00:19:44 Cortes Sarmiento Lourdes Cueva de Nerja-Uma40 º 1994

151 00:19:56 Gomez Rodriguez Silvia Juventud Atl Guadix41 º 1993

33 00:19:56 Fernandez Ines Cueva de Nerja-Uma42 º 1994

23 00:20:05 Corrales Ortin Laura Millenium43 º 1993

15 00:20:11 Camara Aminata Millenium44 º 1995

36 00:20:53 Fuentes Garcia Manuel ADA Guadix45 º 1998

147 00:20:57 Raya Serrano Ana Juventud Atl Guadix46 º 1996

141 00:20:57 Candela Gonzalez Melody Juventud Atl Guadix47 º 1995

104 00:21:01 Perez Aguilera Maria Juventud Atl Guadix48 º 1995

190 00:21:03 Cerezo Ruiz Pedro Cueva de Nerja-Uma49 º 1996

144 00:21:24 Pedrosa Garcia Lucia Galera50 º 1995

183 00:23:32 Rosales Yamila VÉLEZ-CLINICA R.51 º 1996

189 00:24:09 Cerezo Ruiz Angel Cueva de Nerja-Uma52 º 1996

45 00:25:08 Molina Dieguez Lucia Linense53 º 1996

120 00:25:48 Torres Lopez Yaiza Maraton Madrid54 º 1994

116 00:25:51 Heras Peña Maria Maraton Madrid55 º 1995
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Resultados General

Memorial Tomás Santaolalla
Nerja (Málaga)

05 de Octubre de 2008

24º Trofeo de Marcha Villa de Nerja

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 5 kmCarrera: Absoluto Masculino y Femenino

Local

7 00:21:06 Silva Crespo Jorge I. Ourense-A. Postal1 º 1979

6 00:21:53 Pampin Baro Joaquin Chapin-Jerez2 º 1980

9 00:22:00 Porras Hidalgo Juan Antoni Playas Jandia3 º 1972

108 00:22:17 Amezcua Balboa Alberto Juventud Atl Guadix4 º 1992

4 00:22:48 Mateos Redondo David Cueva de Nerja-Uma5 º 1981

5 00:23:02 Arcilla Aller Francisco Manuel Martinez6 º 1984

158 00:23:07 Ballesteros Garcia Rafael Cai Gran Canaria7 º 1972

42 00:23:46 Rodriguez  Pablo ADA Guadix8 º 1987

41 00:23:46 Puertas Ruiz Jose ADA Guadix9 º 1989

8 00:23:55 Florido Florido Rocio Atl. Malaga10 º 1976

2 00:24:20 Linares Hernandez Teresa Cajacanarias11 º 1969

111 00:24:33 Lujano Jimenez Daniel Juventud Atl Guadix12 º 1992

168 00:24:38 Ruiz Semitiel Ruben Ucam-Athleo13 º 1991

40 00:25:22 Perez Osorio Luis Manuel ADA Guadix14 º 1992

3 00:25:26  Pinedo Gonzalez Ainoha Maraton Madrid15 º 1983

113 00:25:28 Marin Perez Alvaro U.A. San Fernando16 º 1989

124 00:25:29 Bajo Selma Rocio Cueva de Nerja-Uma17 º 1988

122 00:25:30 Alonso Castelo Sara Cueva de Nerja-Uma18 º 1991

85 00:25:39 Campoy Martin Victor Motril19 º 1991

169 00:25:47 Vazquez Muñoz Ruben Ucam-Athleo20 º 1990

162 00:26:28 Villa Gonzalez Guillermo Manuel Martinez21 º 1992

31 00:26:52 Rodriguez Jimenez Jose M 3 Molinos-Murcia22 º 1975

121 00:26:55 Aldea Borjnaski Alexander Tajamar23 º 1991

163 00:27:10 Colomo Diez Veronica Manuel Martinez24 º 1981

26 00:27:19 Heidrich Ylva Millenium25 º 1990

29 00:27:34 Gimenez Lorente Cristina Millenium26 º 1975

110 00:27:42 Medina Plaza Soraya Juventud Atl Guadix27 º 1992

125 00:28:12 Fernandez Rodriguez Francisco Maraton Madrid28 º 1967

109 00:28:20 Santisteban Fernandez Marta Juventud Atl Guadix29 º 1992

114 00:28:31 Ruiz Cañete Macarena Diputacion Cordoba30 º 1992
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Resultados General

Memorial Tomás Santaolalla
Nerja (Málaga)

05 de Octubre de 2008

24º Trofeo de Marcha Villa de Nerja

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 5 kmCarrera: Absoluto Masculino y Femenino

Local

107 00:28:50 Perez Garcia Beatriz Juventud Atl Guadix31 º 1992

128 00:29:18 Fernandez Revilla Mario Spartak Getafe32 º 1968

123 00:29:48 Plaza Diaz Patricia Diputacion Cordoba33 º 1990

28 00:30:35 Olias Girona Estefania Millenium34 º 1988

179 00:30:39 Martinez Sanchez Lorena Ucam-Athleo35 º 1992

182 00:30:46 Herrera Aviles Maria Ucam-Athleo36 º 1992

180 00:30:46 Ramirez Vazquez Antonia Ucam-Athleo37 º 1966

129 00:32:21 Briz Maria José At. San Sebastian38 º 1951

160 00:33:15 Villa Gonzalez Pablo Manuel Martinez39 º 1988

185 00:35:43 Saldaña Saldaña Angel Independiente40 º 1938

30 00:35:43 Vinagre Barriga Luciano Millenium41 º 1949

130 00:36:49 Perez Romero Francisca Mapoma Madrid42 º 1962

domingo, 05 de octubre de 2008 Página 6 de 6
Resultados ofrecidos por la Federación Andaluza de Atletismo



Resultados por Categorías y sexo

Memorial Tomás Santaolalla
Nerja (Málaga)

05 de Octubre de 2008

24º Trofeo de Marcha Villa de Nerja

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 1 km

Orden 
Categoría

Carrera: Benjamin Masculino y Femenino

Local

Benjamín Femenino

2 48 00:05:33 Diaz Ruiz Aroa Sierra Magina1º 1999

3 47 00:05:54 Raya Sanchez Jennifer Sierra Magina2º 2000

5 131 00:05:55 Molina Martinez Sandra Galera3º 1999

6 54 00:06:09 Sanchez Rodriguez Maria Motril4º 2001

8 12 00:06:32 Moron Moron Andrea Millenium5º 1999

9 58 00:06:40 Martin Maldonado Alicia Motril6º 2000

10 57 00:06:54 Perez Rodriguez Miranda Motril7º 2000

11 170 00:06:55 Martinez Montesinos Claudia Ucam-Athleo8º 2000

13 159 00:08:03 Ballesteros Padial Carmen Padul9º 1999

Benjamín Masculino
1 132 00:05:31 Raya Serrano David Galera1º 1999

4 46 00:05:54 Hidalgo Diaz Cristobal Sierra Magina2º 2000

7 63 00:06:28 Rodriguez Luceno Juan Carlo Motril3º 2000

12 11 00:08:02 Corrales Ortin Ion Millenium4º 2001
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Resultados por Categorías y sexo

Memorial Tomás Santaolalla
Nerja (Málaga)

05 de Octubre de 2008

24º Trofeo de Marcha Villa de Nerja

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 2 km

Orden 
Categoría

Carrera: Alevin Femenino y Masculino

Local

Alevín Femenino

5 49 00:11:24 Lopez Sanchez Ainoha Sierra Magina1º 1997

7 70 00:11:34 Hidalgo Montes Varinia Motril2º 1997

9 115 00:12:42 Prieto Rivero Andrea Spartak Getafe3º 1997

10 69 00:13:09 Alonso Muñoz Maria Motril4º 1998

11 136 00:13:13 Hernandez Grajales Ana Isabel Galera5º 1998

12 172 00:13:13 Vazquez Gea Irene Ucam-Athleo6º 1998

15 66 00:13:47 Martin Cumpian Maria Motril7º 1997

16 171 00:13:59 Vazquez Gea Alicia Ucam-Athleo8º 1998

17 187 00:14:05 Terrón Zambrano María Granada Joven9º 1997

18 13 00:14:12 Martinez Gil Ruth Millenium10º 1998

19 133 00:15:17 Barrachina Rodriguez Alicia Galera11º 1997

20 67 00:15:17 Martin Cumpian Ana Motril12º 1997

21 65 00:15:28 Sanchez Rodriguez Paula Motril13º 1998

23 82 00:15:49 Martin Marquez Melania Motril14º 1997

Alevín Masculino
1 165 00:10:13 Bermudez Jimenez Manuel Ucam-Athleo1º 1997

2 75 00:10:47 Djellal Ben Amar Motril2º 1997

3 74 00:10:49 Martin Amat Juan Motril3º 1997

4 138 00:10:57 Santisteban Fernandez Enrique Galera4º 1998

6 92 00:11:32 Torres Iglesias Ivan Juventud Atl Guadix5º 1998

8 186 00:12:09 Sola Candela Alvaro Juventud Atl Guadix6º 1998

13 14 00:13:24 Rocamora Perez Jose Franc Millenium7º 1998

14 73 00:13:28 Blal Noamane Motril8º 1998

22 949 00:15:44 Martín García José A. Cueva de Nerja-Uma9º 1998
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Resultados por Categorías y sexo

Memorial Tomás Santaolalla
Nerja (Málaga)

05 de Octubre de 2008

24º Trofeo de Marcha Villa de Nerja

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 3 km

Orden 
Categoría

Carrera: Infantil y Cadete Masculino y Femenino

Local

Alevín Masculino

38 37 00:19:32 Fuentes Garcia Jose Maria ADA Guadix1º 1998

45 36 00:20:53 Fuentes Garcia Manuel ADA Guadix2º 1998

Cadete Femenino
4 175 00:14:40 Balsalobre Garcia Sara Ucam-Athleo1º 1994

7 154 00:15:46 Olivares Toledo Angela Juventud Atl Guadix2º 1994

14 178 00:16:25 Bernal Toledo Arancha Ucam-Athleo3º 1993

20 20 00:16:47 Vaca Menses Samira Millenium4º 1993

21 152 00:16:49 Ruiz Garcia Paola Juventud Atl Guadix5º 1993

24 176 00:17:15 Cano Gomez Amanda Ucam-Athleo6º 1994

26 174 00:17:25 Ruiz Semitiel Vanesa Ucam-Athleo7º 1994

27 21 00:17:32 Perez Lobo Laura Millenium8º 1994

28 177 00:17:35 Lucas Martinez Marina Ucam-Athleo9º 1993

33 150 00:18:58 Rosa Masegosa Aurora Juventud Atl Guadix10º 1994

40 32 00:19:44 Cortes Sarmiento Lourdes Cueva de Nerja-Uma11º 1994

41 151 00:19:56 Gomez Rodriguez Silvia Juventud Atl Guadix12º 1993

42 33 00:19:56 Fernandez Ines Cueva de Nerja-Uma13º 1994

43 23 00:20:05 Corrales Ortin Laura Millenium14º 1993

54 120 00:25:48 Torres Lopez Yaiza Maraton Madrid15º 1994

Cadete Masculino

1 105 00:13:59 Sanchez Requena Ernesto Juventud Atl Guadix1º 1994

2 53 00:14:26 Raya Sanchez Juan Sierra Magina2º 1993

3 106 00:14:39 Pedraza Parra Daniel Juventud Atl Guadix3º 1994

5 167 00:14:57 Camacho Garcia Antonio Ucam-Athleo4º 1994

6 24 00:15:30  Shvaryk Yury Millenium5º 1994

9 156 00:15:54 Raya Serrano Jose Anto Juventud Atl Guadix6º 1993

11 155 00:15:58 Torres Iglesias Alejandro Juventud Atl Guadix7º 1994

18 25 00:16:34 Stoyadinov Neko Millenium8º 1994

25 119 00:17:19 Lazaro Sebastian Pablo Maraton Madrid9º 1994

31 118 00:18:00 Quejido Diaz Carlos Mapoma Madrid10º 1994
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Resultados por Categorías y sexo

Memorial Tomás Santaolalla
Nerja (Málaga)

05 de Octubre de 2008

24º Trofeo de Marcha Villa de Nerja

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 3 km

Orden 
Categoría

Carrera: Infantil y Cadete Masculino y Femenino

Local

Infantil Femenino

10 34 00:15:56 Garcia Caro Laura Lepe1º 1995

12 149 00:16:13 Santisteban Fernandez Andrea Juventud Atl Guadix2º 1995

13 173 00:16:15 Sanchez Bermejo Melisa Ucam-Athleo3º 1996

17 181 00:16:30 Bernal Toledo Marta Ucam-Athleo4º 1995

22 142 00:16:50 Barrachina Rodriguez Ana Juventud Atl Guadix5º 1995

23 52 00:16:55 Lopez Sanchez Jennifer Sierra Magina6º 1995

29 94 00:17:46 Navarro Olivencia Cristina Juventud Atl Guadix7º 1996

30 145 00:17:53 Perez Garcia Maria Galera8º 1995

32 117 00:18:11 Fernandez Hervas Nerea Spartak Getafe9º 1995

35 44 00:19:13 Gomez Monge Marta Linense10º 1995

37 143 00:19:27 Garcia Martinez Julia Juventud Atl Guadix11º 1995

44 15 00:20:11 Camara Aminata Millenium12º 1995

46 147 00:20:57 Raya Serrano Ana Juventud Atl Guadix13º 1996

47 141 00:20:57 Candela Gonzalez Melody Juventud Atl Guadix14º 1995

48 104 00:21:01 Perez Aguilera Maria Juventud Atl Guadix15º 1995

50 144 00:21:24 Pedrosa Garcia Lucia Galera16º 1995

51 183 00:23:32 Rosales Yamila VÉLEZ-CLINICA R.17º 1996

53 45 00:25:08 Molina Dieguez Lucia Linense18º 1996

55 116 00:25:51 Heras Peña Maria Maraton Madrid19º 1995

Infantil Masculino
8 17 00:15:50 Martinez Gil Israel Millenium1º 1996

15 97 00:16:28 Martinez  Pedro Juventud Atl Guadix2º 1996

16 83 00:16:30 Espinosa Montes Jose Luis Motril3º 1995

19 18 00:16:42 Sanchez Sanchez Gonzalo Millenium4º 1996

34 50 00:19:05 Justicia Gamez Pedro Sierra Magina5º 1996

36 148 00:19:24 Perez Aguilera Francisco Juventud Atl Guadix6º 1996

39 166 00:19:33 Lopez Ollero Antonio Ucam-Athleo7º 1995

49 190 00:21:03 Cerezo Ruiz Pedro Cueva de Nerja-Uma8º 1996

52 189 00:24:09 Cerezo Ruiz Angel Cueva de Nerja-Uma9º 1996
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Resultados por Categorías y sexo

Memorial Tomás Santaolalla
Nerja (Málaga)

05 de Octubre de 2008

24º Trofeo de Marcha Villa de Nerja

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 5 km

Orden 
Categoría

Carrera: Absoluto Masculino y Femenino

Local

Junior Femenino

25 26 00:27:19 Heidrich Ylva Millenium1º 1990

33 123 00:29:48 Plaza Diaz Patricia Diputacion Cordoba2º 1990

Junior Masculino
9 41 00:23:46 Puertas Ruiz Jose ADA Guadix1º 1989

16 113 00:25:28 Marin Perez Alvaro U.A. San Fernando2º 1989

20 169 00:25:47 Vazquez Muñoz Ruben Ucam-Athleo3º 1990

Juvenil Femenino

18 122 00:25:30 Alonso Castelo Sara Cueva de Nerja-Uma1º 1991

27 110 00:27:42 Medina Plaza Soraya Juventud Atl Guadix2º 1992

29 109 00:28:20 Santisteban Fernandez Marta Juventud Atl Guadix3º 1992

30 114 00:28:31 Ruiz Cañete Macarena Diputacion Cordoba4º 1992

31 107 00:28:50 Perez Garcia Beatriz Juventud Atl Guadix5º 1992

35 179 00:30:39 Martinez Sanchez Lorena Ucam-Athleo6º 1992

36 182 00:30:46 Herrera Aviles Maria Ucam-Athleo7º 1992

Juvenil Masculino
4 108 00:22:17 Amezcua Balboa Alberto Juventud Atl Guadix1º 1992

12 111 00:24:33 Lujano Jimenez Daniel Juventud Atl Guadix2º 1992

13 168 00:24:38 Ruiz Semitiel Ruben Ucam-Athleo3º 1991

14 40 00:25:22 Perez Osorio Luis Manu ADA Guadix4º 1992

19 85 00:25:39 Campoy Martin Victor Motril5º 1991

21 162 00:26:28 Villa Gonzalez Guillermo Manuel Martinez6º 1992

23 121 00:26:55 Aldea Borjnaski Alexander Tajamar7º 1991

Promesa Femenino

17 124 00:25:29 Bajo Selma Rocio Cueva de Nerja-Uma1º 1988

34 28 00:30:35 Olias Girona Estefania Millenium2º 1988

Promesa Masculino
8 42 00:23:46 Rodriguez  Pablo ADA Guadix1º 1987

39 160 00:33:15 Villa Gonzalez Pablo Manuel Martinez2º 1988
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Resultados por Categorías y sexo

Memorial Tomás Santaolalla
Nerja (Málaga)

05 de Octubre de 2008

24º Trofeo de Marcha Villa de Nerja

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 5 km

Orden 
Categoría

Carrera: Absoluto Masculino y Femenino

Local

Senior Femenino

10 8 00:23:55 Florido Florido Rocio Atl. Malaga1º 1976

15 3 00:25:26  Pinedo Gonzalez Ainoha Maraton Madrid2º 1983

24 163 00:27:10 Colomo Diez Veronica Manuel Martinez3º 1981

26 29 00:27:34 Gimenez Lorente Cristina Millenium4º 1975

Senior Masculino
1 7 00:21:06 Silva Crespo Jorge I. Ourense-A. Postal1º 1979

2 6 00:21:53 Pampin Baro Joaquin Chapin-Jerez2º 1980

5 4 00:22:48 Mateos Redondo David Cueva de Nerja-Uma3º 1981

6 5 00:23:02 Arcilla Aller Francisco Manuel Martinez4º 1984

22 31 00:26:52 Rodriguez Jimenez Jose M 3 Molinos-Murcia5º 1975

Veterana Femenino

11 2 00:24:20 Linares Hernandez Teresa Cajacanarias1º 1969

37 180 00:30:46 Ramirez Vazquez Antonia Ucam-Athleo2º 1966

38 129 00:32:21 Briz Maria José At. San Sebastian3º 1951

42 130 00:36:49 Perez Romero Francisca Mapoma Madrid4º 1962

Veterano Masculino
3 9 00:22:00 Porras Hidalgo Juan Anto Playas Jandia1º 1972

7 158 00:23:07 Ballesteros Garcia Rafael Cai Gran Canaria2º 1972

28 125 00:28:12 Fernandez Rodriguez Francisco Maraton Madrid3º 1967

32 128 00:29:18 Fernandez Revilla Mario Spartak Getafe4º 1968

40 185 00:35:43 Saldaña Saldaña Angel Independiente5º 1938

41 30 00:35:43 Vinagre Barriga Luciano Millenium6º 1949
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